

Julehilsen fra Oasis of Hope julen 2020

Så var det tid for en julehilsen igjen. Året 2020 ble et merkelig år, og det har også vi som jobber med Oasis of Hope merket.

Som vi skrev i sommerbrevet, har skolen vært stengt store dele av året. Elevene må derfor gå dette skoleåret om igjen. Vi kan likevel glede oss over store og viktige ting ved skolen vår. I sommer sto skolen i fare for nedleggelse. Vi måtte starte bygging av den påbegynte permanente skolen umiddelbart. Takket være gode givere og oppsparte midler, kunne vi sette i gang med bygging av etasjeskiller mellom første og andre etasje. Ved å ferdigstille første etasje, kan dette tas i bruk når skolen starter opp for fullt i januar. Denne førsteetasjen, sammen med vårt eksisterende, midlertidige bygg, vil sikre nok plass og sosial distanse mellom elevene når alle er tilbake. I tillegg til sosial distanse, er vi pålagt å ha flere vanntanker for håndvask, nok såpe, termometer for måling av feber og sprøyte for desinfisering av klasserom, og munnbind til alle elevene. Smittevern er viktig, også i Kenya.



Sånn vi liker å se dem

Mandag 12.oktober ble også en merkedag. Da fikk 4. og 8. trinn i hele landet starte opp. 25 4.klassinger og 8 8.klassinger møtte opp på skolen vår, til stor begeistring for alle.

Heldigvis er det få registrerte tilfeller av Korona på Mbita, men igjen er det de som har minst det går hardest ut over. Vi har siden juli drevet matutdeling til de mest trengende, og fortsetter med dette til skolen starter opp igjen i januar.



Matutdeling til foresatte

Vi er også svært spente på om alle elevene våre dukker opp ved

skolestart i januar. Etter ni og en halv måned uten skolegang, kan flere være satt i ulikt type arbeid. Når barn ikke blir fulgt opp på skolen, er det heller ikke uvanlig at unge jenter blir gravide. Kenyanske medier har hatt dette på dagsordenen i høst, og det meldes om svært store mørketall.

Vi er takknemlige for at Oasis of Hope-skolen har godt rykte i nærmiljøet på Mbita. Det er også svært hyggelig å oppleve at flere lokale dagarbeidere får arbeid med å bygge skolen vår. På den måten får de et eieforhold til skolen og vi skaffer dem lønnet arbeid. En klar vinn-vinn-situasjon.

Også i år selger vi julekort og har Facebook-aksjon til inntekt for skolen vår.

Vi vil med dette få takke alle gode givere for det dere har bidratt med i året som har gått. Små og store på Oasis of Hope-skolen og styrene i Kenya og Norge ønsker dere alle en riktig god og fredelig julehøytid. Og vi ser frem til et godt samarbeid i 2021.

Vennlig hilsen
Styret i Oasis of Hope
v/Anne Kristi



Noen har fått begynne igjen



Februar 2020



Besøk fra Norge i februar



September



Den store støpedagen i oktober.



Og nå ser det også ut til at veggene i annen etasje kan komme på plass i løpet av året.

